נגד
מוסטפא עמאש המשיב

נוכחים:

ב"כ המבקשת: מר ערן טמפלר - מתחמה

ב"כ המשיב: עו"ד מוחמד דרוויש

המשיב: מובא ע"י הליווי

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

לפי ואיומים, כשרה לא למטרה סכין החזקת של עבירות לו המייחס אישום כתב המשיב כנגד הוגש ,6.7.15 היום,
סעיפים 186(א) ו-192 לחוק העונשין, תשל"ז-1977.

א ג'סר הכפר במרכז לכך, בסמוך או 01:10 בשעה 3.7.15 בתאריך כי המבקשת טוענת זה אישום כתב במסגרת
זרקא, נמצא המשיב כשהוא מחזיק בסכין בעלת להב קבוע באורך של כ- 21 ס"מ מבלי שהוכיח כי עשה כן למטרה
כשרה. בנסיבות אלה איים המשיב על השוטרים באמרו: "אני הולך להתאבד עליו" ובהמשך, לאחר שהובא אל תחנת

המזכירות תעביר ההחלטה ביחד עם כתב האישום ובקשת המעצר אל שירות המבחן למבוגרים, עוד היום.

פרוטוקול זה מהווה צו מעצר.

ניתנה והודעה היום י"ט תמוז תשע"ה, 06/07/2015 במעמד הנוכחים.

רקפת סגל מוהר , שופטת

א.ט.+ב.ב.